

**ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ**  
**до проекту Закону України «Про внесення змін до статті 25 Закону України**  
**«Про загальнообов'язкове державне пенсійне страхування» щодо підвищення розмірів**  
**трудових пенсій внаслідок збільшення величини оцінки одного року страхового стажу»**

<b>Чинна редакція</b>	<b>Редакція з урахуванням запропонованих змін</b>
<p><b>Стаття 25.</b> Коефіцієнт страхового стажу</p> <p>1. Коефіцієнт страхового стажу, що застосовується для обчислення розміру пенсії, визначається із заокругленням до п'яти знаків після коми за формулою:</p> $K_c = \frac{C_m \times B_c}{100\% \times 12}, \text{ де:}$ <p><math>K_c</math> - коефіцієнт страхового стажу;  <math>C_m</math> - сума місяців страхового стажу;  <math>B_c</math> - визначена відповідно до цього Закону величина оцінки одного року страхового стажу (у відсотках). За період участі в системі загальнообов'язкового державного пенсійного страхування величина оцінки одного року страхового стажу дорівнює <b>1%</b>.</p>	<p><b>Стаття 25.</b> Коефіцієнт страхового стажу</p> <p>1. Коефіцієнт страхового стажу, що застосовується для обчислення розміру пенсії, визначається із заокругленням до п'яти знаків після коми за формулою:</p> $K_c = \frac{C_m \times B_c}{100\% \times 12}, \text{ де:}$ <p><math>K_c</math> - коефіцієнт страхового стажу;  <math>C_m</math> - сума місяців страхового стажу;  <math>B_c</math> - визначена відповідно до цього Закону величина оцінки одного року страхового стажу (у відсотках). За період участі в системі загальнообов'язкового державного пенсійного страхування величина оцінки одного року страхового стажу дорівнює <b>1,35%</b>.</p>

**Народні депутати України**



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Тимошенко Юлія Володимирівна  
Сертифікат: 20B4E4ED0D30998C04000000EA92280066BC6700  
Дійсний до: 13.09.2020 0:00:00

Апарат Верховної Ради України  
№ 162д9/1-2020/146252 від 01.09.2020

